
 

 

UCHWAŁA NR 369/146/14 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późniejszymi zmianami.: Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646) w wykonaniu uchwały  

Nr XXXV/276/13 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na rok 2014 uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2014, w ramach działu 600 "Transport 

i łączność". 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2014 po zmianie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Wicestarosta: 

Jerzy Bauer 

Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Członkowie Zarządu: 

Dariusz Zygmunt Chmielewski 

Waldemar Wojtkowski 

Urszula Wołosiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 1357



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 369/146/14 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

600     Transport i łączność 8 962 400,00 0,00 8 962 400,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 8 922 400,00 0,00 8 922 400,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 - 500,00 14 500,00 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 500,00 500,00 

750     Administracja publiczna 6 935 483,00 0,00 6 935 483,00 

  75020   Starostwa powiatowe 6 281 806,00 - 1 781,00 6 280 025,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 114,00 - 1 781,00 273 333,00 

  75095   Pozostała działalność 10 200,00 1 781,00 11 981,00 

    2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

8 200,00 781,00 8 981,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 405 809,00 0,00 25 405 809,00 

  80130   Szkoły zawodowe 9 824 483,00 0,00 9 824 483,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 169 035,00 - 4 912,00 6 164 123,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 912,00 4 912,00 

852     Pomoc społeczna 2 752 200,00 0,00 2 752 200,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 855 746,00 17 004,00 1 872 750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 118,00 13 263,00 47 381,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 688,00 2 316,00 55 004,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 394,00 325,00 7 719,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 1 100,00 2 200,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 558 805,00 - 17 004,00 541 801,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 343,00 - 13 263,00 316 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 461,00 - 2 316,00 60 145,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 765,00 - 325,00 8 440,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 211,00 - 1 100,00 9 111,00 

Razem: 52 937 685,00 0,00 52 937 685,00 

Ogółem: 61 425 268,00 0,00 61 425 268,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1357



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 369/146/14 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 13 629,00 0,00 13 629,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 13 629,00 0,00 13 629,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 629,00 0,00 13 629,00 

      Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu (Projekt BW) 

13 629,00 0,00 13 629,00 

600     Transport i łączność 7 150 000,00 0,00 7 150 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 110 000,00 0,00 7 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 574 000,00 0,00 6 574 000,00 

      Droga nr 2567W Brzeźno Kolonia - Rososz - Mokrylas 600 000,00 0,00 600 000,00 

      Droga nr 2603W Srebrna - Łętownica - Przeżdziecko Grzymki 285 000,00 0,00 285 000,00 

      Droga nr 2608W Andrzejewo - Jabłonowo - Leśniewo - Szulborze - Zuzela 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Droga nr 2618W Szulborze Wielkie - Uścianek Dębianka  15 000,00 0,00 15 000,00 

      Droga nr 2624W Kamieńczyk - Godlewo Łuby - Białe Szczepanowice, droga nr 2622W Żebry 
Laskowiec - Kamieńczyk - przebudowa mostu wraz z dojazdami 

600 000,00 300 000,00 900 000,00 

      Droga nr 2625W Godlewo - Warsze - Kunin Zamek do drogi nr 2622W 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Droga nr 2626W Godlewo - Kałęczyn - Zuzela 400 000,00 - 100 000,00 300 000,00 

      Droga nr 2631W Wólka Seroczyńska - Lubotyń - Rząśnik Lubotyński, droga 2630W Koskowo - 

Turobin - Stary Lubotyń w m. Stary Lubotyń 

414 000,00 0,00 414 000,00 

      Droga nr 2632W Gniazdowo - Chmielewo - Prosienica  65 000,00 0,00 65 000,00 

      Droga nr 2634W Kalinowo - Jasienica - Chmielewo i droga nr 2612W Czyżew - Zaręby 
Kościelne - Chmielewo 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

      Droga nr 2641W Komorowo - Sielc 400 000,00 0,00 400 000,00 

      Droga nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 630 000,00 - 200 000,00 430 000,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

536 000,00 0,00 536 000,00 

      Dotacja dla Gminy Andrzejewo 186 000,00 0,00 186 000,00 

      Dotacja dla Gminy Wąsewo 350 000,00 0,00 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1357



  60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Zaręby Kościelne 10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 20 643,00 0,00 20 643,00 

  75095   Pozostała działalność 20 643,00 0,00 20 643,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 643,00 0,00 20 643,00 

      Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA) 

20 643,00 0,00 20 643,00 

801     Oświata i wychowanie 3 775 000,00 0,00 3 775 000,00 

  80111   Gimnazja specjalne 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Modernizacja kotłowni c.o. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 3 275 000,00 0,00 3 275 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

      Budowa sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowi Mazowieckiej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00 

      Modernizacja budynku L.O. w Ostrowi Maz. - II etap 275 000,00 0,00 275 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa chodników w Zespole Szkół w Małkini 100 000,00 0,00 100 000,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Termomodernizacja budynku CKP w ZS Nr 1 250 000,00 0,00 250 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 99 000,00 0,00 99 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 99 000,00 0,00 99 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

      Remont klatki schodowej i korytarza 99 000,00 0,00 99 000,00 

Razem 11 058 272,00 0,00 11 058 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1357


		2015-02-18T14:12:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




